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LJEM 2024 ul4

Malchow 2024, 3. Februar 2024—7.
Februar 2024

Teilnehmer ul4

Titel Name Land Elo DWz Verein

Herrmann, GER 2031 2036  SAV Torgelow-
Jakob Drogeheide 90

Gavrylyuk, GER 1390 1552 TuS Makkabi
Oleksandr Rostock

Schroder, GER 1310 1547 SG Eintracht

Hannes Neubrandenburg

Artur

Natsagdorj, - - 1404 SC

Zelme Mecklenburger
Springer

Eschrig, GER 1459 1364 Greifswalder SV

Immanuel

Vakeel, GER 1324 1348 SSC Rostock 07

Eshwar
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Titel

Name

Wrage,
Julius

Jakobi,
Paul
Leonhard

Martinez,
Gabriel

Stier,
Edgar

Isaiev,
Andrii

Klatt, Erik
Alexander

Asmussen,

Henry

Buhrt,
Matteo

Lipkowski,
Calvin

Zielke,

Finn

Petraschk,
Justus

Land

GER

GER

GER

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-2024-in-malchow/l...

Elo

1192

Dwz

1237

1054

981

972

967

924

894

795

791

774

Verein

SAV Torgelow-
Drogeheide 90

SF Schwerin

Think Rochade -
SC HRO

ESV Waren

TuS Makkabi
Rostock

SV Empor
Kuhlungsborn

HSG Stralsund

ESV Waren

SAV Torgelow-
Drogeheide 90

SC
Mecklenburger
Springer

SSC Rostock 07

08.02.2024, 07:31



LJEM 2024 ul4 - Schachjugend MV

3 von 10

Endstand ul4
Platz Name
1. Herrmann,
Jakob
2. Natsagdorj,
Zelme
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Verein

SAV Torgelow-
Drogeheide 90

SC
Mecklenburger
Springer

TuS Makkabi
Rostock

SF Schwerin

Greifswalder SV

SG Eintracht

Neubrandenburg

SSC Rostock 07

SAV Torgelow-

Drogeheide 90

TuS Makkabi

Punkte

6,5

5,0

4,5

4,5

4,0

4,0

4,0

3,5

3,5

Buc1

27,0

27,5

26,5

25,0

25,5

245

24,0

22,5

21,0

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

3. Gavrylyuk,
Oleksandr

4. Jakobi,
Paul
Leonhard

5. Eschrig,
Immanuel

6. Schroder,
Hannes
Artur

7. Vakeel,
Eshwar

8. Wrage,
Julius

9. Isaiev,

Legende

Buc1

S-B

Sonneborn-Berger-Wertung

S-B

28,5

17,5

16,5

14,5

13,25

15,25

14,0

9,0

8,25
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
Andrii
Rostock
10. Martinez, Think Rochade - 3,5 19,0 7,5
Gabriel SC HRO
11. Stier, ESV Waren 3,0 215 7,5
Edgar
12. Buhrt, ESV Waren 2,5 210 4,25
Matteo
13. Asmussen, HSG Stralsund 2,5 18,5 3,75
Henry
14. Zielke, SC 2,0 19,0 3,0
Finn Mecklenburger
Springer
15. Lipkowski, SAV Torgelow- 2,0 17,0 3,5
Calvin Drogeheide 90
16. Petraschk, SSC Rostock 07 1,5 17,5 3,25
Justus
17. Klatt, Erik SV Empor 1,0 175 1,5

Alexander Kuhlungsborn

Legende
Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen
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Brett Weiss

Runde 1

1 Jakobi, Paul
Leonhard

2 Gavrylyuk,
Oleksandr

3 Stier, Edgar

4 Chandrasekher,
Ritu

5 Klatt, Erik
Alexander

6 Eschrig, Immanuel

7 Buhrt, Matteo

8 Stepanjan, Tatevik
Mia

9 Zielke, Finn

10 Wilke, Ronja

Runde 2

1 Herrmann, Jakob

2 Vakeel, Eshwar

5von 10
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Ergebnis

1-0

1-0

Va2

Va2

Schwarz

Herrmann, Jakob

Martinez, Gabriel

Schroder, Hannes

Artur

Isaiev, Andrii

Natsagdorj, Zelme

Asmussen, Henry

Vakeel, Eshwar

Lipkowski, Calvin

Wrage, Julius

Petraschk, Justus

Eschrig, Immanuel

Gavrylyuk,
Oleksandr

08.02.2024, 07:31



LJEM 2024 ul4 - Schachjugend MV

6 von 10

Brett Weiss

3 Schroder, Hannes
Artur

4 Wrage, Julius

5 Natsagdorj, Zelme

6 Asmussen, Henry

7 Martinez, Gabriel

8 Lipkowski, Calvin

9 Isaiev, Andrii

10 Petraschk, Justus

Runde 3

1 Chandrasekher,
Ritu

2 Gavrylyuk,
Oleksandr

3 Eschrig, Immanuel

4 Stepanjan, Tatevik
Mia

5 Stier, Edgar
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Ergebnis

1-0

1-0

0-1

1-0

Va2

Va2

0-1

Va2

Schwarz

Stepanjan, Tatevik
Mia

Chandrasekher,
Ritu

Wilke, Ronja

Jakobi, Paul
Leonhard

Buhrt, Matteo

Stier, Edgar

Zielke, Finn

Klatt, Erik
Alexander

Schroder, Hannes
Artur

Natsagdorj, Zelme

Vakeel, Eshwar

Herrmann, Jakob

Wrage, Julius
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Brett Weiss

6 Wilke, Ronja

7 Jakobi, Paul
Leonhard

8 Klatt, Erik
Alexander

9 Buhrt, Matteo

10 Zielke, Finn

Runde 4

1 Herrmann, Jakob

2 Natsagdorj, Zelme

3 Schroder, Hannes
Artur

4 Vakeel, Eshwar

5 Wrage, Julius

6 Martinez, Gabriel

7 Asmussen, Henry

8 Isaiev, Andrii

9 Zielke, Finn
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Ergebnis

1-0

1-0

0-1

1-0

1-0

Va2

Va2

1-0

Va2

0-1

Va-Ya

Schwarz

Martinez, Gabriel

Isaiev, Andrii

Asmussen, Henry

Petraschk, Justus

Lipkowski, Calvin

Chandrasekher,
Ritu

Eschrig, Immanuel

Gavrylyuk,
Oleksandr

Wilke, Ronja

Jakobi, Paul
Leonhard

Stier, Edgar

Stepanjan, Tatevik
Mia

Buhrt, Matteo

Klatt, Erik
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Brett Weiss

10 Lipkowski, Calvin

Runde 5

1 Natsagdorj, Zelme

2 Chandrasekher,
Ritu

3 Gavrylyuk,
Oleksandr

4 Wilke, Ronja

5 Eschrig, Immanuel

6 Jakobi, Paul
Leonhard

7 Stepanjan, Tatevik
Mia

8 Isaiev, Andrii

9 Petraschk, Justus

10 Klatt, Erik
Alexander

Runde 6

1 Herrmann, Jakob
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Ergebnis

0-1

0-1

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

Va2

0-1

Schwarz

Alexander

Petraschk, Justus

Herrmann, Jakob

Vakeel, Eshwar

Wrage, Julius

Schroder, Hannes
Artur

Stier, Edgar

Zielke, Finn

Buhrt, Matteo

Martinez, Gabriel

Asmussen, Henry

Lipkowski, Calvin

Gavrylyuk,
Oleksandr
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Brett Weiss

2 Chandrasekher,
Ritu

3 Stepanjan, Tatevik
Mia

4 Jakobi, Paul
Leonhard

5 Schroder, Hannes
Artur

6 Vakeel, Eshwar

7 Stier, Edgar

8 Martinez, Gabiriel

9 Asmussen, Henry

10 Buhrt, Matteo

Runde 7

1 Wilke, Ronja

2 Natsagdorj, Zelme

3 Stepanjan, Tatevik
Mia

4 Vakeel, Eshwar
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Ergebnis Schwarz

0-1 Natsagdorj, Zelme

1-0 Wilke, Ronja

1-0 Eschrig, Immanuel

1-0 Wrage, Julius

1-0 Isaiev, Andrii

1-0 Zielke, Finn

1-0 Petraschk, Justus

0-1 Lipkowski, Calvin

1-0 Klatt, Erik
Alexander

0-1 Herrmann, Jakob

Va2 Jakobi, Paul
Leonhard

Va2 Chandrasekher,
Ritu

Va2 Schroder, Hannes

Artur
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Brett

10

Weiss

Gavrylyuk,
Oleksandr

Eschrig, Immanuel

Lipkowski, Calvin

Petraschk, Justus

Wrage, Julius

Zielke, Finn
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Ergebnis

1-0

1-0

0-1

Schwarz

Stier, Edgar

Buhrt, Matteo

Martinez, Gabriel

Isaiev, Andrii

Klatt, Erik

Alexander

Asmussen, Henry
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